



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Vinspecialisten Haderslev ApS

Storegade 25, 6100 Haderslev

CVR-nr. 36 89 12 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Bjarne Kaare Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinspecialisten Haderslev ApS Storegade 25 6100 Haderslev CVR-nr.: 36 89 12 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Kaare Jensen Bettina Engstrøm Jensen Lone Engstrøm Jensen
Direktion	Bjarne Kaare Jensen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er detailhandel med vin, chokolade og andre specialvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 186.120 kr. mod 202.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.120.279	1.162.846
1 Personaleomkostninger	-850.996	-870.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.741	-30.741
Driftsresultat	238.542	262.071
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.427
Resultat før skat	238.542	259.644
Skat af årets resultat	-52.422	-57.148
Årets resultat	186.120	202.496
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	186.120	202.496
Disponeret i alt	186.120	202.496

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.630	53.371
Materielle anlægsaktiver i alt	22.630	53.371
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	82.630	113.371
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	939.137	814.391
Varebeholdninger i alt	939.137	814.391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.313	114.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.259	107.003
Udskudte skatteaktiver	11.500	16.600
Tilgodehavender i alt	217.072	237.771
Likvide beholdninger	702.056	793.283
Omsætningsaktiver i alt	1.858.265	1.845.445
Aktiver i alt	1.940.895	1.958.816

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	796.262	796.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	186.120	202.496
Egenkapital i alt	<u>1.032.382</u>	<u>1.048.758</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	487.702	521.336
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.322	50.248
Anden gæld	373.489	338.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>908.513</u>	<u>910.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>908.513</u>	<u>910.058</u>
Passiver i alt	<u>1.940.895</u>	<u>1.958.816</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	794.656	828.588
Pensioner	44.625	26.780
Andre omkostninger til social sikring	4.734	5.491
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.981</u>	<u>9.175</u>
	<u>850.996</u>	<u>870.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige husleje udgør 248 t.kr. Selskabet har endvidere indgået leasingkontrakter med en resterende løbetid på 5 måneder og en samlet restydelse på 4 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKJ Holding Haderslev ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Bjarne Kaare Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Kaare Jensen
Direktør
ID: f12c2611-e51e-403f-bde0-8150e9bb6db8
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 12:46:06
Underskrevet med MitID



Bjarne Kaare Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Kaare Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: f12c2611-e51e-403f-bde0-8150e9bb6db8
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 12:46:06
Underskrevet med MitID



Bettina Engstrøm Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bettina Engstrøm Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 78a24cb6-57f5-4b38-9c1f-6b5eb813f202
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 11:31:52
Underskrevet med MitID



Lone Engstrøm Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lone Engstrøm Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9c88cd61-39b0-4cff-99ca-23616df21e46
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 12:36:50
Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 12:52:16
Underskrevet med MitID



Bjarne Kaare Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Kaare Jensen
Dirigent
ID: f12c2611-e51e-403f-bde0-8150e9bb6db8
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2024 kl.: 03:09:16
Underskrevet med MitID

